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Praktijk van de Wiel

Soort onderzoek
Dyslexieonderzoek
Dyslexieonderzoek zonder IQ
Schoolkeuze onderzoek
Persoonlijkheidsonderzoek

Neuropsychologisch onderzoek:

Dyscalculieonderzoek
Dyscalculieonderzoek zonder 1Q
Hoogbegaafdheidsonderzoek
Intelligentieonderzoek
Capaciteitenonderzoek NIO

Breed onderzoek :

Behandeling leerproblemen

Psychologische behandeling, EMDR

Systeemtherapie

Wat wordt er gedaan ?

Onderzoek, verslaglegging en bespreking
Onderzoek, verslaglegging en bespreking
Onderzoek, verslaglegging en bespreking
Onderzoek, verslaglegging en bespreking

- Intelligentieonderzoek
- Neuropsychologische testen
- Verslaglegging en bespreking

Onderzoek, verslaglegging en bespreking
Onderzoek, verslaglegging en bespreking
Onderzoek, verslaglegging en bespreking
Onderzoek, verslaglegging en bespreking
Individuele afname computergestuurd

- Intelligentieonderzoek

- Neuropsychologische testen
- Persoonlijkheidsonderzoek

- Verslaglegging en bespreking

60 minuten
60 minuten

60 minuten

Prijs

€985
€675
€985
€985

€985

€1030
€725
€985
€485
€200

€985

€75
€98

€98

Alle prijzen zijn onder voorbehoud en kunnen, afhankelijk van de onderzoeksvraagstelling,

afwijken.
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